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AS 4051.5517 - Terminales sobre correa

Con collar plastico.

Caracteristicas

Referencia
Descripcién producto
Datos técnicos

Material

Color

Longitud

AWG

Diametro interior
Para seccion
Caodigo de color DIN
Multinorm

Observacion

Forma de entrega
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4051.551
Con recubrimiento de plastico.
Resistente al calor hasta 105 °C

E-Cu, estafiado galvanico
Recubrimiento de plastico: polipropileno

negro
8 mm
16

4 mm
1,5 mm?2
si

si

Certificacion UL en combinacién con las herramientas
correspondientes, como por ej. crimpadoras.

sobre correa
4.000 pza(s).

4

0.645

85369010
4028177937994
EC000005
EC000005

36659290



Aprobaciones

Aprobaciones UL + C-UL (listed)
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