



AS 4051.551 - Terminales sobre correa

Con collar plástico.

Características

Referencia	AS 4051.551
Descripción producto	Con recubrimiento de plástico.
Datos técnicos	Resistente al calor hasta 105 °C
Material	E-Cu, estañado galvánico Recubrimiento de plástico: polipropileno
Color	negro
Longitud	8 mm
AWG	16
Diámetro interior	4 mm
Para sección	1,5 mm ²
Código de color DIN	sí
Multinorm	sí
Observación	Certificación UL en combinación con las herramientas correspondientes, como por ej. crimpadoras.
Forma de entrega	sobre correa
Unidad de embalaje	4.000 pza(s).
Peso neto	4
Peso bruto	0.645
Código arancelario	85369010
EAN	4028177937994
ETIM 9	EC000005
ETIM 8	EC000005
ECLASS 8.0	36659290

Aprobaciones

Aprobaciones

UL + C-UL (listed)